III -  Para a Região Metropolitana de Goiânia, o valor da diária será reduzido em 75% (setenta e 
cinco por cento);

IV -  Fica estabelecido o limite de 50% (cinquenta por cento) sobre o salário bruto do servidor 
para a concessão mensal de diárias;

VI -  Limitar mensalmente a R$2.760,00 (dois mil setecentos e sessenta reais), exceto viagem ao 
exterior, o gasto com cada servidor desta Companhia, salvo autorização prévia da Presidência.

VII -  Os processos de pagamento de diárias devem constar além da solicitação/concessão de 
diárias, os seguintes documentos:V

a.